РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2024  г. Константиновск      № 78.13/313-П

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги (работы), оказываемые

МКУ «Чистая станица» физическим и юридическим лицам.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Собрания депутатов Константиновского городского поселения от

12.09.2008г. №28 «О принятии положения «О порядке установления тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений Константиновского городского
поселения», постановлением  Администрации Константиновского городского

поселения от 28.12.2022 № 78.13/1410-П «Об утверждении Положения «О порядке
предоставления платных услуг (работ) муниципальным казенным учреждением
«Чистая станица»», рассмотрев протокол тарифной комиссии  Администрации
Константиновского городского поселения №1 от 08.04.2024 г., Администрация

Константиновского городского поселения постановляет,
1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги (работы), оказываемые МКУ

«Чистая станица» физическим и юридическим лицам с 01.01.2024 – 31.12.2024
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2024 постановление Администрации
Константиновского городского поселения от 13.03.2023 № 78.13/562- П «Об
утверждении прейскуранта цен на платные услуги (работы), оказываемые МКУ

«Чистая станица» физическим и юридическим лицам».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года, подлежит

опубликованию в информационном бюллетене «Константиновское городское
поселение» и размещению на сайте Администрации Константиновского городского

поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А.В.

Агаркова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                                           А.А. Казаков

Верно:

Главный специалист отдела правового
обеспечения и кадровой политики               А.В. Вихрова

2

Приложение к Постановлению

Администрации Константиновского

городского поселения

 от 08.04.2024  № 78.13/313-П

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на прочие платные услуги, оказываемые МКУ «Чистая станица»

физическим и юридическим лицам с 01.01.2024 - 31.12.2024 года

№

п/п
Наименование затрат

Сумма затрат

(руб., коп.)

1

На проведение работ с использованием подъемника

гидравлического АПТ-18.01 с экипажем МКУ «Чистая

станица»

3003,19

2

На оказание услуг по аренде подъемника

автомобильного гидравлического АПТ-18.01 с

машинистом автовышки МКУ «Чистая станица»

2052,06

3

На оказание услуг по аренде погрузчика

многофункционального на базе МТЗ-892 с экипажем

МКУ «Чистая станица»

1356,85

4
На оказание услуг по аренде автомобиля ГАЗ-САЗ 2507

с экипажем МКУ «Чистая станица»

1331,62

5

8

На оказание услуг по  покосу травы МКУ «Чистая

станица»:

Стоимость 10м
2
 (1 сотка)

скошенной травы -травостой

от 150до 250мм

263,85

Стоимость 1 сотки скошенной травы 250до400мм

(263,85+15% за трудоемкость)
303,43

Стоимость 1 сотки скошенной травы от 400мм им выше

(263,85+50% за трудоемкость)
395,78

6
На оказание услуг по  уборке территории мест

захоронения на кладбище  МКУ «Чистая станица»
833,65

7

На оказание услуги по погрузке и транспортировке на

полигон в г.Семикаракорск растительных отходов при

уходе за древесно-кустарниковыми насаждениями МКУ

«Чистая станица» на 2024 год

5792,43